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Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion

Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Saocial
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados
de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones
Otros Origenes de Operacién

Aplicacién
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Trasferencias al Resto del Sector Pdblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de E! delas A i de Op
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién
Origen
Bienes Inmuebies, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion
Aplicacion p
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo de las Actividades de Inversion

Flujos de Efectivo de las Activi de Fil
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo

Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacién
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos Netos de ivo por Activi de Fil

Incremento/DisminuciénMeta el

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al\nigig del Ejercicio

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Fina| §ehEjercicio

| Efectivo y Equivalentes al Efectivo

4,304,690,142.57
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
4,304,690,142.57

26/02/2025

i

4,153,189.644.47
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
4,153,189,644.47

3,977,802.384.31 3,981,819.131.68
3,604,571,564.00 3,260,380,477.24
9,066,852.66 42,695,570.41
234,552,150.22 553,623,609.05
0.00 0.00

0.00 0.00
103,745,814.00 102,540,021.75
3,172,227.36 3,337,269.73
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
22,693,776.07 19,242,183.50
326,887.758.26 171,370.512.79
56,243.419.85 38.189,767.64
0.00 0.00
1,002,659.98 1,442,048.22

55,240,759.87
314,483,751.85
37,860,127.83
80,717,987.71
195,905,636.31

36,747,719.42
238,188,448.32
12,353,243.73
15,369,812.94
210,465,391.65

(258.240,332.00)

(199.998.680.68)

15.867,763.36
0.00
0.00
0.00
15,867,763.36

44,176,821.82
0.00
0.00
0.00
44,176,821.82

188.,258.359.50
0.00
0.00
0.00
188,258,359.50

188,682.847.51
0.00
0.00
0.00
188,682,847.51

(28.309.058.46)

(424.488.01)

40,338,367.80

481,736,203.76

522,074,571.56

(29,052.655.90)
510,788,859.66

481,736,203.76
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“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad

del emisor”.



